
Krumvíř
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.989007N, 16.910273E

Nadmořská výška: 184 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 012 ha

Počet obyvatel: 1 227 PSČ: 691 73

Adresa URL: www.krumvir.cz

Počet obyvatel obce Krumvíř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 510 98 527 1 227

Historie počtu obyvatel obce Krumvíř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 510 98 527 13 1 227
1.1.2023 89 510 97 518 0 1 214
1.1.2022 85 512 97 520 3 1 214
1.1.2021 88 502 96 525 -4 1 211
1.1.2020 85 506 93 531 -8 1 215
1.1.2019 87 507 94 535 5 1 223
1.1.2018 88 510 87 533 21 1 218
1.1.2017 84 501 85 527 27 1 197
1.1.2016 78 494 87 511 7 1 170
1.1.2015 75 492 85 511 13 1 163
1.1.2014 74 483 81 512 -1 1 150
1.1.2013 77 478 83 513 1 151

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9146/krumvir/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 03:41:11


